
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle S 2586 a násl. zákona 89/20 12 Sb., občanský zákoník v platném znění na kompletní realizaci akce

Sokolnice - Za MŠ: Rekonstrukce NN, 1040005078

Číslo smlouvy objednatele: 01/GEO/2017
Číslo smlouvy zhotovitele: 05-2017

l. Smluvní strany

Objednatel

Se sídlem
Zřizovací listina
Zastoupený
IČ
DIČ
Bankovní spojení
Zástupci pro jednání ve včcech
technických:

Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice,
příspěvková organizace
Učiliště 496, 664 52 Sokolnice
č.j.: 20/69
Ing. Oldřichem Životským - ředitelem školy
00380407
CZ00380407
KB Brno-venkov, číslo účtu 3

Be. Karel Luskač B

Zhotovitel
Se sídlem
Zapsaná v obchodním
rejstříku
Zastoupený
IČ
DIČ
Bankovní spojení

Zástupci pro jednání ve věcech
technických:

GEO75 s.r.o.
Sokolova 32, 619 00 Brno
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 52980

Pavlem Zdražilem - jednatelem
27699579
CZ27699579
Raiffeisenbank, číslo účtu l

Pavel Zdražil

uzavírají tuto smlouvu:

2. Předmět smlouvy
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele geodetické práce
definované zadáním stavby Sokolnice - Za MŠ: Rekonstrukce NN, 1040005078

F'ĚtiKAz¢e operace



3. Způsob vypracování předmětu plnění
3.1 Vytyčení, zaměření a zpracování dokumentace bude provedeno dle směrnice a pravidel

E.ON a zadávací dokumentace, zadání stavby č. 1040005078, při respektování všech
platných standardů E.ON Česká republika, s.r.o.

3.2 Při vypracování dokumentace bude zhotovitel dodržovat všeobecně závazné předpisy,
technické normy, ujednání této smlouvy.

3.3 Pokud v průběhu zpracování dokumentace bude objednatel požadovat změny, které
budou mít vliv na cenu a termín plnění, zavazuje se objednatel upravit dodatkem
k této smlouvě cenu a termín plnění ve vztahu na změnu předmětu plnění. Povinností
zhotovitele je dodatek na změnu dokumentace uzavřít.

4. Čas plnění

4.1 Zhotovitel se zavazuje, že vypracuje a dodá dílo vypracované v souladu s touto
smlouvou v termínu:

Předpokládaný termín zahájení: 04/2017
Předpokládaný termín ukončení: ....
4.2 Předmět plnění je splněn řádným vypracováním a odevzdáním dokumentace

objednateli.

5. Spolupůsobení a podklady objednatele a investora

5.1 Objednatel se zavazuje neprodleně řešit případné podněty ze strany zhotovitele se
zástupcem investora. Zhotovitel, je povinen bezodkladně případné problémy, které
brání provádění prací na zaměření oznámit objednateli.

5.2 Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo vlastními kapacitami s využitím svých
zaměstnanců s příslušnou kvalifikací.

6. Cena

6.1 Cena za dílo v rozsahu plnění dle této smlouvy činí:

Sokolnice - Za MŠ: Rekonstrukce NN, 1040005078 Cena v KČ bez DPH

l. Geodetické práce 273.983 KČ
,Celková cena díla bez DPH 273.983 KČ

6.2 Smluvní cena je stanovena na základě nabídky ze dne 3.4.2017, viz. příloha Č.1. DPH
bude účtováno v souladu se zákonnými daňovými předpisy platnými ke dni fakturace.

6.3 Nedílnou součástí každé faktury budou předávací protokoly. Faktura musí splňovat
veškeré náležitosti daňového dokladu (dle zákona o dani z přidané hodnoty v
platném znění), účetního dokladu (dle zákona o účetnictví v platném znění) a
obchodní listiny (dle obchodního zákoníku v platném znění). Na faktuře musí být
uvedeno číslo smlouvy objednatele. V případě, že faktura nebude obsahovat
dohodnuté náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli. V takovém
případě se ruší původní lhůta splatnosti a nová lhůta začíná plynout po doručení
opravené faktury.

2



7. Financování

7.1 Faktura za plnění zakázky bude vystavena po dokončení a předání kompletního
zaměření, podmínkou vystavení faktury je úspěšné předáni a převzetí díla
objednatelem

Splatnost faktur (daňových dokladů) je 30 kalendářních dnů od vystaveni tohoto dokladu.
DPH bude účtováno v souladu se zákonnými daňovými předpisy platnými ke dni
fakturace.

7.2 Zhotovitel, jako poskytovatel zdanitelného plnění, se zavazuje, že povinnosti plynoucí
mu ze zákona o DPH v platném znění bude plnit řádně a včas. Zejména se zavazuje, že
nebude úmyslně vystavovat objednatele riziku plnění z titulu ručení za nezaplacenou
daň dle § 109 zákona o DPH. Pokud okolnosti budou nasvědčovat tomu, že
objednateli by mohla ve vztahu ke zdanitelným plněním poskytnutým zhotovitelem na
základě této smlouvy vzniknout ručitelská povinnost ve smyslu § 109 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, vyhrazuje si objednatel
právo uhradit daň z těchto zdanitelných plnění místně příslušnému správci daně
zhotovitele postupem podle § 109a téhož zákona. Zhotoviteli bude o tuto daň snížena
úhrada. Uplatnění tohoto postupu úhrady daně se objednatel zavazuje zhotoviteli řádně
a včas oznámit, a to nejpozději do 14 dnů od provedení úhrady daně.

7.3 Nedílnou součástí faktury budou předávací protokoly. Faktura musí splňovat veškeré
náležitosti daňového dokladu (dle zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění),
účetního dokladu (dle zákona o účetnictví v platném znění) a obchodní listiny (dle
obchodního zákoníku v platném znění). Na faktuře musí být uvedeno číslo smlouvy
objednatele. V případě, že faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, je
objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli. V takovém případě se ruší původní lhůta
splatnosti a nová lhůta začíná plynout po doručení opravené faktury.

8. Záruky a odpovědnost za vady, smluvní pokuty

Záruky a odpovědnost za vady zde uvedené, převzaté ze smlouvy s investorem se týkají
zhotovitele přiměřeně rozsahu díla, který vykonává.

8.1 Záruční doba počíná běžet od předání díla a činí 12 měsíců.
8.2 V případě zaviněného prodlení zhotovitele s dohodnutým termínem dokončení díla

zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové
smluvní ceny (bez DPH) za každý započatý měsíc prodlení. V případě zaviněného
prodlení objednatele s proplacením faktury se objednatel zavazuje hradit zhotoviteli
úrok z prodlení ve výši 0,05% z celkové smluvní ceny (bez DPH) za každý započatý
den prodlení. Povinný k úhradě smluvní pokuty tuto uhradí oprávněnému do 10 dnů
ode dne obdržení výzvy oprávněného k úhradě této pokuty.

3



V Sokolnicích, dne: 26.4.2017 V Brnč, dne: 26.4.2017

Objednatel: Zhotovitel:

elek nice,

UČiliště 6š4 52 okdnicetel,. 544 224 634
IČO: 00380407, OlČ: CZ0038O407

('íl

5


